321
V
E
N
T
-V
К
а

духа
 (м3/ч)
Уровень
звукового
давления *
(дБ(А))
Рабочие
темпера-
туры
(°C)
Вес
(кг)
Ø
воздуховода
(мм)
VENT-V-100L 2450 74 0,31 350 46 -40...+60 3 100
VENT-V-125L 2470 80 0,34 450 46 -40...+60 3 125
VENT-V-160L 2740 124 0,58 800 51 -40...+60 5 160
VENT-V-200L 2570 152 0,65 1020 52 -40...+60 5 200
VENT-V-250L 2710 168 0,72 1050 57 -40...+60 6 250
VENT-V-315B 2520 217 0,95 1430 57 -40...+50 8 315
VENT-V-315L 2720 280 1,2 1540 59 -40...+50 8 315
Модель
Тип
термозащиты
Электронный